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Rendelet szövege 
 

Medgyesbodzás Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 

15/2010.(XII.15.) önkormányzati rendelete  

A vállalkozók kommunális és iparőzési adójáról szóló  

6/2001(V.29.)önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

Medgyesbodzás Községi Önkormányzat Képviselı-testület az Alkotmány 44/A § (1) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva figyelemmel a helyi adókról szóló 
módosított 1990. évi C. törvény 1. §.-ára a vállalkozók kommunális és iparőzési adójáról 
szóló  

6/2001(V.29.)önkormányzati rendelete módosításáról a következıket rendeli el: 

 

 

1.§ . A vállalkozók kommunális és iparőzési adójáról szóló 6/2001(V.29.)önkormányzati 
rendelete ( a továbbiakban a Rendelet) 10 /A §-a a következı (3) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(3) Ha az építıipari tevékenység folytatásának, illetıleg a természeti erıforrás feltárásának, 
kutatásának idıtartama az önkormányzat illetékességi területén a 180 napot meghaladta vagy 
elıreláthatóan meghaladja, akkor e tevékenységek végzésének helye a tevékenység-végzés 
megkezdésének napjától telephelynek minısül, a vállalkozónak állandó jellegő iparőzési 
tevékenységet végzıként kell bejelentkeznie és az ideiglenes jellegő tevékenység utáni adót 
nem kell megfizetnie. Amennyiben a vállalkozó az önkormányzat illetékességi területén 
folytatott ideiglenes jellegő iparőzési tevékenysége után az adóévre már fizetett adót, akkor 
azt - eltérıen a 40. § (4) bekezdésében foglaltaktól - az adott önkormányzat illetékességi 
területén végzett adóévi állandó jellegő iparőzési tevékenység utáni adóból vonhatja le. 
Amennyiben a vállalkozó elızetes bejelentésétıl eltérıen a tevékenység-végzés napjai alapján 
a vállalkozónak az önkormányzat illetékességi területén ideiglenes jellegő iparőzési 
tevékenység utáni adókötelezettsége áll fenn, akkor arról legkésıbb az adóévet követı év 
január 15. napjáig köteles bevallást benyújtani, s a bevallás benyújtásával egyidejőleg az adót 
az ideiglenes tevékenység után egyébként fizetendı adó eredeti esedékességétıl számított 
késedelmi pótlékkal növelten megfizetni. „ 
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2§(1) Hatályát veszti a Rendelet II. fejezete. 

2. Hatályát veszti a Rendelet 10/A § (2) a) pontja. 
3. Hatályát veszti a Rendelet 10/ A § (2) c) pontjában a „ az a) és” szövegrész. 
4. Hatályát veszti a Rendelet 15.§ (1) bekezdésében a „a kommunális és” szövegrész. 
5. Hatályát veszti a Rendelet 15.§ (9) bekezdése. 
6. Hatályát veszti a Rendelet V. fejezete. 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követı hónap 1. napján lép hatályba. 

 

 

Medgyesbodzás, 2010. december 15. 

 

Krucsai József     dr. Sódar Mária 

polgármester      jegyzı 

 

 

Kihirdetve: 2010. december 15. 

 

dr. Sódar Mária 

jegyzı 
 


